G.M. INVESTMENTS LK.E.

XPHMATIZTHPIAKH AIAMEZOAABH>H
A®M 800800877 AP.F'EMH 141326901000

IZOAOTZMOZ THZ 31ng AEKEMBPIOY 2022

6n ETAIPIKH XPHZH (1 IANOYAPIOY 2022 - 31 AEKEMBPIOY 2022)

Ymodewyya BS5 TMapaptiuarog N.4308/14

Meplouciakd oToixEia
Nayia
Meiov : atmooBeopéva
aTToMEIWPEVA
AmroBéuarta
ATraithoEIg
MpokaTtaBoAég kal €00da EICTIPAKTEN
Noitré

2U0voAo gvepynTikoUu

KaBapn 8€on kai YIToXpewoeig
KepdAaia kal atmobeuaTiké
MoKpOTIPOBECUEG UTTOXPEWOEIG
BpaxutrpdBeapeg UTTOXPEWOEIG

2UvoAo kabapr¢ Béong Kal UTTOXPEWTEWV

Tpéxouoa Xpon
2022

0,00

0,00
0,00 0,00
0,00
13.400,72
0,00
27.681,79

41.082,51

29.726,53
0,00
11.355,98

41.082,51

Tpéxouoa Xpon
2021

0,00

0,00
0,00 0,00
0,00
31.923,88
0,00

33.965,60

65.889,48

48.221,82
0,00

17.667,66

65.889,48

KATAZTAZH ANOTEAEZMATQN THZX 31ng AEKEMBPIOY 2022
6n ETAIPIKH XPHZH (1 IANOYAPIOY 2022 - 31 AEKEMBPIOY 2022)
Ymodewyya BS5 TMapaptiuarog N.4308/14

KUkAog epyaoiwv (kaBapadg)
Noité acuvion €éc0da

MeTaBoAr amoBepdTwy

AYOPEG EUTTOPEUNATWYV Kal UAIKWV
Mapoxég oe epyalduevoug

ATTOOB£0EIG EVOWUATWY TTAYiwV Kal QUAWY
aToIxEiWV

Norra E€oda kal Znpieg

Noird Ecoda kai KEpdn

Tokol kal ouvagr) kKovduAia (kaBapd Toad0
ATToTEAéOUATA TTPO POPWV

Doépoi (poporoyikng Baong)

ATroteAéopaTa TTEPIGBOU PETA ATIO POPOUG

O AIAXEIPIZTHZ

MOXXOBAKOX NIKOAAOX
A®M 073868310

Tpéxouoa Xpon
2022

187.666,45
0,00
0,00
0,00
-64.700,95

0,00
-117.253,70
0,00

-71,81

5.639,99
-4.065,28

1.574,71

Agriva 8 louAhiou 2023

Tpéxouoa Xpon
2021

182.491,82
0,00

0,00
0,00

-48.627,74

0,00
-106.520,71

0,00
-174,71

27.168,66
-7.931,09

19.237,57

IMA TO AOTIZTHPIO
4S CONSULTING IKE
KOYPOYMAAQOY ANNA
A®M 033200978
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A®OM 800800877

FEMH 141326901000

NPOZAPTHMA

ZNHEIWOEIG ETTI TWV OIKOVOUIKWYV KataoTaoewv g 31ng Aekepppiou 2022
(Mg Bdon Tig diatageig Tou N. 4308/2014)

Aiaragn kai wepiAnyn Tng

Amravrnon

1|ETrwvupia (apBp.29 Tap.3a N.4308/2014) G.M. INVESTMENTS LK.E.

2| Nopikog TUTToG (apBp.29 Tap.3B ) IAIQTIKH KEQAAAIOYXIKH ETAIPEIA

3| Nepiodog avagopdg (app.29 Trap.3y ) 01/01/2022-31/12/2022

4]'Edpa (apbp.29 Tap.3d ) A.Kngiciag 10-12, Mapovor ,T.K. 15125
5]Anpdoio Mntpwo (apBp.29 Tap.3¢ ) I.E.M.H. Ap.untpwou 141326901000

|Zuvexigopevn ApaaTnpidtnta (apbp.29 Tap.30T)

H ovréTnTa AciToupyei pe TRV TTapadoxi TnG ouvexi{Opevng
dpaoTnpPISTNTAG

Y16 ekkabdapion (apBp.29 map.3¢ )

H ovroTnTa Sev TeAEi UTTO eKKaBApIoN

Katnyopia ovrétnrag (ap6p.29 map.3n )

MoAU pikpn ovTéTNTA

©O

ZUPQWVIO TWV XPNHAT/KWY KOTACTACEWY HE TO
N.4308/2014 (ap6p.29 Tap.36 )

O1 XPNHUOTOOIKOVOUIKEG KATAOTACEIG £XOUV KATAPTIOTEI O TTARPN
oup@wvia ue To vopo 4308/14

=y
(=]

MapéxkAion ekTAfpwong diatagng Tap.2 dpbpou
16 (apBp.29 ap.6)

Agv utrdpyouv

=y

XpNUATOOIKOVOUIKEG DECUEUTEIG-EYYUNTEIG
(apBp.29 Tap.6)

Agv umrdpyouv

-
N

MpokaTaBoAég Kal TOTWOEIG O€ PEAN A.X.-
AloyeipioTég(apBp.29 Tap.25)

Agv utrdpyouv

-

Xpnuatoolkovouikég KataoTaaoeig Tou
katapTifovtal  (ap6p.29 ap.34 )

H ovréTnTa Kdvel Xprion Tng emiAoyng (apbp.16 ap.7 N. 4308/2014)
va KaTapTi{el cuvoTITIKO looAoyioud Tou utrodeiyparog B.5 Tou N.
4308/14. ka1 cuvonrTik) KatdoTtaon ATTOTEAECHATWY TOou
utrodeiypartog B.6 Tou N. 4308/14.

=
N

8, N. 4308/2014)

MAnpogopieg TTou TrapéxovTal (apdpo 30, Trapayp.

ZUp@wva pe Ta opIfépeva oTn TTapdypago 8 Tou dpépou 30 Tou N.
4308/2014 o1 TTOAU MIKPEG OVTOTNTEG TWV TTaPAYPaPwWV 2(a) Kot 2(B)
Tou GpBpou1 TTOU KATAPTIJOUV CUVOTITIKO ICOAOYIOHO TOU
utrodeiypatog B5 Kol GUVOTITIKI KATAOTAGN QTTOTEAETUATWY TOU
utrodeiypatog B6, uyropolv oTo TPOTapTNUA VA TTOPEXOUV TIG
TANPoYopiEg TwV TTapaypdpwy 3,6,25 kai 34 Tou dpBpou 29, Xwpig
va £XOUV TNV UTTOXPEWON TTAPOXS TTANPOPOPIWY TWV UTTOACITITWYV
TTapaypd@wv Tou dppou.

=

JAvdAuon 18iwv KepaAaiwv

KataBeBAnuévo Metoxiké KepdAaio
ATtroBeparikd KepdAaia

YmréAoimro kepdwv Mpony.Xpro
YroAoimro kepdwv XpRoewg
Z0voho

9.000,00 supw
6.000,00 supw

13.151,82 eupw
1.574,71 eupw
29.726,53 eupw

=
(=]

ATokTnon I8iwv peToxwv (MAnpogopieg Tou

Iupep.16 map.9 Tou K.N.2190/1920)

a. H eTaipeia dev £xel Tpofei TNV ATTOKTNON SIKWV TNG ETAIPIKWYV
HeEPISiWYV &iTE N iSla €iTE pE TPOCWITO TTOU EVEPYEI GTO GVOpa
Tou,aAAd yia Aoyapiaouo TG ETaIpEiag.

B. H eTaipeia dev gival KATOX0G SIKWV TNG ETAIPIKWV HEPISiWY.

INUEIWOEIG

O AIAXEIPIZTHX

MOZXOBAKOZ NIKOAAOZ
ADM 073868310

ABiva 8 louAiou 2023
FIA TO AOFIZTHPIO
4S CONSULTING IKE
KOYPOYMAAQY ANNA
A®M 033200978




